
Smlouva o realizaci školení

Mateřská škola Březiněves, příspěvková organizace
se sídlem: K Březince 459/3, 182 00, Praha 8
IČO: 725 48 223
zastoupená: Mgr. Martinou Štolcovou

jako objednatel
na straně jedné

a

Inspire Crew, s.r.o.
se sídlem Na Folimance 2155/15, Praha 2, 120 00
IČO: 058 32 781, DIČ CZ 058 32 781
zastoupená jednatelem Mgr. janem LORENCEM

jako dodavatel
na straně druhé

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku na základě shodného projevu vůle tuto
smlouvu jako smlouvu nepojmenovanou ve smyslu ust. § 269, odst. 2 obchodního zákoníku
takto:

ČI. 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je příprava a realizace vzdělávacího kurzu označeného
jako Školení komunikačních dovedností a týmové spolupráce v penzionu jizera v
termínu 30.-31.8. Návrh programu tohoto kurzu je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel tímto závazně objednává u dodavatele přípravu a realizaci vzdělávacího
kurzu označeného jako Školení komunikačních dovedností a týmové spolupráce v
penzionu Jizera v termínu 30.-31.8. pro 1 skupinu s maximálním počtem 16 účastníků. a
dodavatel tuto objednávku akceptuje.

ČI. 2
Čas plněni

1. Vzdělávací kurz označený jako Školeni komunikačních dovednosti a týmové
spolupráce v penzionu jizera, který je předmětem této smlouvy, bude realizován v termínu
30.-31.8. a to dle nás|edujicího časového harmonogramu:

- Den l příjezd do 9/30 hodin
- Den || konec cca 15/30



ČI. 3
Místo provedení předmětu smlouvy

1. Konkrétni místo realizace kurzu je penzion Jizera a okolí Malé skály.

2. Dodavatel tímto níže formuluje základní a minimálni požadavky na parametry
prostorů. v nichž bude realizován předmět této smlouvy takto:

- samostatná, přiměřeně velká, dostatečně osvětlená a větratelná školicí místnost,s možnosti uspořádání stolů do "U", pro min. 20 lidí,

- přilehlý prostor, vhodný pro skupinovou práci a přestávky,
- flipchart s dostatečným množstvím papíru,
- dataprojektor, plátno, videorekordér,
- tv přístroj se SCART přístupem, úhlopříčka obrazovky min. 50 cm,

3. Objednatel prohlašuje, že akceptuje výše uvedené kapacitní a technické paramet'y
na prostory, v nichž bude realizován kurz, který je předmětem této smlouvy a výslovně se
zavazuje, že prostor takových parametrů objedná a uhradí náklady spojené s jejich užIváním
po dobu kurzu.

4. Rovněž tak se objednatel výslovně zavazuje zabezpečit v době konání kurzu pro
účastníky, a to včetně školitele dodavatele, stravování a potřebné ubytování.

ČI. 4
Cena a platební podmínky

1. Úplata za naplněni předmětu této smlouvy je stanovena takto:
Celková částka VC. Programu, ubytováni, dph a nápojového baličku je 88.160CZK

- dodavatel má vůči objednateli dále nárok na úhradu cestovních nákladů, nazákladě reálně vynaložených výdajů.

2. výše účtovaná úplata bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele
463 440 83 99 l 0300 vedený u České Spořitelny

3. Součástí ceny bude fakturováno DPH, dle zákona.



ČI. 5
Další ujednání

1. Vyskytnou-li se důvodné okolnosti, které jednomu nebo oběma ze smluvních
partnerů částečně nebo úplně znemožní realizaci této smlouvy, jsou povinni se o tom bez
zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v
tomto bodě nedopustila, a to následně:

1.1. V případě zrušeni předem dohodnutého termínu ze strany objednatele náleží
dodavateli storno poplatek takto:

a) v době nejméně 30 pracovních dnů před termínem konání je stanoven storno
poplatek ve výši 10 % z plné ceny stornovaného kurzovného;

b) v době od 29 do 15 pracovních dnů před terminem konání je stanoven storno
poplatek ve výši 30 % z plné ceny stornovaného kurzovného;

C) v době od 14 do 8 pracovních dnů před termínem konání je stanoven storno
poplatek ve výši 50 % z plné ceny stornovaného kurzovného;

d) v době od 7 do O pracovních dnů před termínem konání je stanoven storno
poplatek ve výši 70 % z plné ceny stornovaného kurzovného.

1.2. V případě zrušení předem dohodnutého termínu ze strany dodavatele náleží
objednateli úhrada případných již vzniklých nákladů, spojených se zabezpečením tohoto
kurzu.

2. Objednatel se zavazuje:
a) zaplatit dodavateli cenu ve výši a způsobem sjednaným v či. 4 této smlouvy.
b) spolupracovat s dodavatelem při realizaci programu kurzu.
c) uhradit náklady za organizační zajištění kurzu, tj. ubytováni a stravováni

účastníků, pronájem prostor a zařízení apod.
d) zabezpečit a uhradit v době konání kurzu pro 1 osobu dodavatele stravování a

potřebné ubytování, a to dle potřeby vždy j 1 den před terminem konání.

3. V případě, že objednatel neuhradí dodavateli platbu podle ČI. 4,
odst. 2. této smlouvy ke dni její splatnosti, je objednatel povinen dodavateli uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z této částky za každý den prodlení, která je splatná do pěti dnů ode
dne výzvy k jejímu uhrazení. Sjednáním této smluvní pokuty není dotčen nárok dodavatele
na zákonný úrok z prodlení, případně na náhradu škody tímto dodavateli vzniklé.

4. Obě smluvní strany si výslovně dojednaly, že tento jejich smluvní vztah se řídí
obchodním zákoníkem ve smyslu ust. § 262 odst. 1 obchodního zákoníku,



čí. 6

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží
po jednom.

2. Změny a dodatky k této smlouvě jsou možné toliko písemnou formou.

3. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran a na důkaz
souhlasu s jejím textem připojuji obě smluvní strany svoje podpisy.

V Praze, dne

<7
. . d 'I) . "

,k <:-í: "C:

Martina ŠTOLCOVÁ

|NSP|RE CREW spo\. s r.tk
Na Fo\imance 2155/15 "

· 120 (X) praha 2iČCf. 05832781,D|Č: cz0583zm'

-µz0 6¢±

,. " jan LORENC

,...
objednatel dodavatel


